
e 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

ZUFRIEDENHEIT

S O  Z U F R I E D E N  B I N  I C H :  

Produktivität

Familie

Freunde

Arbeitsalltag

Finanzen

Self-Care

Partnerschaft

GESUNDHEIT

PERSÖNLICHES WACHSTUM

FINANZEN

21 4 6 93 5 87 10

KARRIERE

SPIRITUALITÄT

ENTSPANNUNG

FAMILIE

BEZIEHUNGEN

R A D  D E S  L E B E N S

Wie zufrieden fühle ich mich generell?

Werte 1 = nicht besonders bis 5 = sehr zufrieden

Welche Bereiche möchte ich diesen 
Monat aktiv verbessern?

PROJEKTE & ZIELE PLANEN – MONAT: _________________



MEINE ZIELE FÜR DEN MONAT _______________

W A S  M Ö C H T E  I C H  E R R E I C H E N / U M S E T Z E N ?

ZIELE PRIORIÄT SCHRITT 1 SCHRITT 2 SCHRITT 3 ERREICHT



Z I E L E  N A C H  P R O D U K T / A N G E B O T

TO DOS:

PRODUKTNAME:

PRODUKTLAUNCH:

UMSATZZIEL:

PRODUKTNAME:

PRODUKTLAUNCH:

UMSATZZIEL:

NOTIZEN: TO DOS: NOTIZEN:

MEINE ZIELE FÜR DEN MONAT _______________



MEINE NEUEN MORGENROUTINE(N)

4 WOCHEN HABIT TRACKER FÜR DEN MONAT _________________

MO DI MI DO FR SA SO

STARTDATUM

MEINE NEUEN ABENDROUTINE(N) MO DI MI DO FR SA SO

1

2

3

1

2

3



MEINE NEUEN SPORTROUTINEN MO DI MI DO FR SA SO

STARTDATUM

MEINE NEUEN TÄGLICHE(N) ROUTINE(N) MO DI MI DO FR SA SO

1

2

3

1

2

3

4 WOCHEN HABIT TRACKER FÜR DEN MONAT _________________


